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Zatrzymany obywatel Niemiec w kradzionym BMW

28.07.2011

Funkcjonariusze Straży Granicznej zatrzymali obywatela Niemiec,
który jechał kradzionym BMW na „podwójnym gazie” i spowodował
kolizję. 27.07, funkcjonariusze z Placówki w Świecku otrzymali
informację z Polsko – Niemieckiego Centrum Współpracy o tym, iż w
stronę granicy polsko – niemieckiej jedzie osobowe BMW 5 pochodzące
z kradzieży. I rzeczywiście po kilkunastu minutach taki pojazd
przejechał z dużą prędkością obok funkcjonariuszy i zlekceważył
sygnały do zatrzymania. Dwa pojazdy Straży Granicznej ruszyły za
uciekającym pojazdem w kierunku Rzepina. Po przejechaniu krótkiego
odcinka kierowca wyprzedzając pojazd ciężarowy doprowadził do
kolizji drogowej. Jednak i wówczas kontynuował swą ucieczkę, tyle że
tym razem pieszo. Po krótkim pościgu został zatrzymany.

Funkcjonariusze  Straży  Granicznej  zatrzymali  obywatela  Niemiec,  który  jechał
kradzionym  BMW  na  „podwójnym  gazie”  i  spowodował  kolizję.

27.07,  funkcjonariusze  z  Placówki  w  Świecku  otrzymali  informację  z  Polsko  –
Niemieckiego Centrum Współpracy o tym, iż w stronę granicy polsko – niemieckiej jedzie
osobowe BMW 5 pochodzące z kradzieży. I  rzeczywiście po kilkunastu minutach taki
pojazd  przejechał  z  dużą  prędkością  obok  funkcjonariuszy  i  zlekceważył  sygnały  do
zatrzymania. Dwa pojazdy Straży Granicznej ruszyły za uciekającym pojazdem w kierunku
Rzepina.  Po przejechaniu krótkiego odcinka kierowca wyprzedzając  pojazd ciężarowy
doprowadził do kolizji drogowej. Jednak i wówczas kontynuował swą ucieczkę, tyle że tym
razem pieszo. Po krótkim pościgu został zatrzymany.
Jak się okazało kierowcą skradzionego pojazdu był 57.letni obywatel Niemiec. Dodatkowo
stwierdzono u niego prawie promil alkoholu w wydychanym powietrzu. Samochód, który
prowadził figurował w bazie danych Schengen jako skradziony na terenie Niemiec. Jego
wartość szacuje się na około 80 000 zł.

Obywatel Niemiec, znany już wcześniej niemieckiej policji, obecnie pozostaje w dyspozycji



Placówki Straży Granicznej w Świecku.


